
 

 

ATNAUJINTO UGDYMO TURINIO DIEGIMO BAISOGALOS MOKYKLOJE-DARŽELYJE  PLANAS 

2022–2023 METAMS 

 

 

 

Tikslas – sutelkti ir parengti mokyklos bendruomenę atnaujinto ugdymo  turinio (toliau – UTA) įgyvendinimui. 

 

1 Uždavinys. Pasiruošti ugdymo turinio atnaujinimui,
 
užtikrinti pasirengimo UTA komunikaciją, tinklaveiką. 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės Įgyvendinimo 

terminas 

Atsakingi vykdytojai Rezultatas 

1.1 UTA komandos sudarymas 2022 -04 Direktorė Suformuota UTA komanda ir patvirtinta direktoriaus įsakymu 

1.2 Priemonių numatymas, užduočių 

pasiskirstymas 

2022-05 UTA komanda Numatytos priemonės, paskirstytos užduotys. 

1.3 Savivaldybės pasirengimo diegti 

atnaujintą ugdymo turinį veiksmų 

plano analizė. 

2022-06 UTA komanda Susipažinta su Savivaldybės pasirengimo diegti atnaujintą 

ugdymo turinį veiksmų planu, suderinti mokyklos-darželio 

numatomi veiksmai.  

1.4 UTA įgyvendinimo veiklų plano  

sudarymas. 

 2022-09 UTA komanda Sudarytas veiksmų planas . 

1.4 Situacijos analizė. Mokytojų 

apklausa dėl pasirengimo dirbti su 

UTA.  

2022-12  UTA komanda 

Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupė, 

 

Situacijos įsivertinimas. Numatyti susitarimai, reikalingi 

darbui su atnaujintu ugdymo turiniu. 

1.5 Mokyklos-darželio  internetinės 

svetainės papildymas skiltimi 

„Ugdymo turinio atnaujinimas“ 

2022-10 UTA komanda 

 

Sukurta nauja skiltis mokyklos-darželio internetiniame 

puslapyje. „Ugdymo turinio atnaujinimas“. Informacijos 

sklaida bendruomenei. 



 

 

1.6 Mokytojų aprūpinimas naujausiais 

leidiniais, nuolatinės informacijos 

sklaida UTA klausimais. 

2022-2023 UTA komanda 

Vadovai 

Mokytojams laiku pasiekiama informacija UTA klausimais 

Tamo dienyne, Teams aplinkoje.  

1.7 Ataskaitų apie UTA įgyvendinimą 

pateikimas, aptarimas, tobulintinų 

sričių nusimatymas. 

2022-2023 UTA komanda 

Vadovai 

Susirinkimai, posėdžiai, informacija talpinama mokyklos-

darželio internetinėje svetainėje, socialiniuose tinkluose, 

Tamo dienyne.  

1.8 Tėvų švietimas UTA, įtraukiojo 

ugdymo tema. 

2022-2023 UTA komanda 

Vadovai 

Diskusijos, susirinkimai, informacijos pristatymas tėvams 

mokyklos interneto svetainėje, susirinkimuose ir kt. 

 

2 Uždavinys. Stiprinti mokytojų bendradarbiavimą, pasirengimą planuojant ir įgyvendinant ugdymo turinį, teikiant kolegialią metodinę pagalbą ir 

organizuojant kvalifikacijos tobulinimą. 

 

2.1 Priešmokyklinio ugdymo bendrosios 

programos projekto analizavimas, 

lyginimas, dermė su BP. 

2022-08 UTA komanda  

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Mokytojai susipažins su atnaujinta BPUP, ugdytinomis 

kompetencijomis ir ugdymo(si) sritimis, patirtinio ugdymo 

privalumais. 

2.2 Priešmokyklinio ugdymo įvertinimo 

aprašų ir kt. dokumentų, susijusių su 

PU koregavimas. 

2022-09 UTA komanda  

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Parengtas priešmokyklinio ugdymo aprašas. 

2.3 Individualus atnaujintų BP 

nagrinėjimas ir aptarimas 

metodinėse  grupėse. 

2022-06 

2023-01 

 

Metodinės grupės, 

UTA komanda 

 

Mokytojai gebės apibūdinti kompetencijas, gilins pamokos 

planavimo pagal UTA žinias ir gebėjimus. 

2.4 Individualus kompetencijų sandų ir 

jų raiškos nagrinėjimas. Pamokos 

plano pavyzdžio kūrimas 

metodinėse grupėse. 

2022-11 

2023-02 

Metodinės grupės, 

UTA komanda 

 

Mokytojai  (80 proc.) geriau supras kompetencijų sandus 

Suvienodės mokytojų metodiniai, didaktiniai reikalavimai  

pamokai pagal UTA. 

2.5 Ilgalaikių planų pavyzdžio kūrimas 

ir pasirengimas pagal juos dirbti 

naujais  mokslo metais.  

2023-05 UTA komanda 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Susitarta dėl planavimo, parengtas ilgalaikio plano pavyzdys. 



 

 

2.6 Pasirengimo diegti UTA stebėseną.  2023-09 Vadovai Paruošti ugdymo priežiūros dokumentai. 

2.7 Atviros pamokos pagal atnaujintas 

BP. Jų analizė pagal atnaujintą 

pamokos stebėsenos protokolą.
 

Nuo 2023-11 Metodinių grupės 

pirmininkai 

Vadovai 

Gerosios patirties sklaida, kolegialus bendradarbiavimas 

,,Kolega kolegai“, stiprėja mokytojo žinių pritaikymas 

pamokos planavimui pagal UTA.  

2.8 Mokytojų, administracijos aktyvus 

dalyvavimas mokymuose ir 

kvalifikacijos kėlimo programose. 

2022-2023 Mokytojai  

Vadovai 

Sudaromos sąlygos mokytojų  kvalifikacijos kėlimui . 95 

proc. mokytojų dalyvauja UTA kvalifikacijos renginiuose. 

Įstaigoje vyksta teorinės ir praktinės informacijos sklaidos 

veiklos. 

2.9 Kvalifikacijos tobulinimas įtraukiojo 

ugdymo temomis,  Vaiko gerovės 

komisijos veiklos stiprinimas 

2022-2023 VGK 

Vadovai 

VGK susipažįsta su naujai rengiamu VGK projektu, veiklos 

tobulinimo rekomendacijomis, kompetencijų tobulinimu.  

 

3. Uždavinys.  Atnaujinti ugdymo aplinkas ir priemones.   
 

3.1 Priemonių poreikio situacijos 

įsivertinimas 

2023 - 01 Įsivertinimo grupė Įvertintas ugdymo aplinkų ir mokymosi priemonių poreikis.  

3.2 Ugdymo aplinkų ir mokymosi 

priemonių įsigijimo plano 

parengimas, prioritetų vadovėliams 

įsigyti nusistatymas ir susitarimai 

metodinėse grupėse, mokyklos-

darželio  taryboje 

2023-04 Metodinės grupės 

Vadovai 

Nustatyti prioritetai ugdymo aplinkoms ir priemonėms, 

parengtas mokymo ir mokymosi priemonių įsigijimo planas. 

 


